

2025年安图县松江镇松花村线
路落地项目 工程

招标控制价



招 标 人：_____

(单位盖章)



造价咨询人：_____

(工程造价师)

2025年安图县松江镇松花村
线路落地项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1866216

(大写): 壹佰捌拾陆万陆仟贰佰壹拾陆元整

招 标 人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位负责人专用章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



穆天虹

复 核 人:



伊芳建



罗玉梅

总 说 明

工程名称：2025年安图县松江镇松花
村线路落地项目

第 1 页 共 1 页

- 1、工程概况：10KV及以下线路进行迁建，新建200KVA箱式变电站，电缆井4座，电缆分支箱19个以及路面拆除恢复等。
- 2、编制依据：《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）、《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）、《园林绿化工程工程量计算规范》（GB50858-2013）、《吉林省建筑工程计价定额》（JLJD-JZ-2024）、《吉林省装饰工程计价定额》（JLJD-ZS-2024）、《吉林省安装工程计价定额》（JLJD-AZ-2024）、《吉林省市政工程计价定额》（JLJD-SZ-2024）、《吉林省园林工程计价定额》（JLJD-YL-2024）、及施工图纸、拟定的招标文件、相关规范标准图集和技术资料等。
- 3、工程招标和分包范围：具体内容详见工程量清单
- 4、材料价格采用吉林省工程造价信息网2025年安图县5月份信息价格及市场价格
- 5、人工费不计风险，材料风险费按5%考虑，机械风险费按10%考虑

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年安图县松江镇松花村线路落地项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						257000.00
1	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: ZRC-YJLV22 3. 规格: 8.7/15KV-3*70mm ² 4. 材质: 铝芯	m	56	107.28	6007.68	
2	030408001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJLV22 3. 规格: 0.6/1KV-3*70mm ² 4. 材质: 铝芯	m	1565	57.34	89737.1	
3	030408001003	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJLV22 3. 规格: 0.6/1KV-4*70mm ² 4. 材质: 铝芯	m	1600	62.54	100064	
4	030408001004	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJLV22 3. 规格: 0.6/1KV-2*10mm ² 4. 材质: 铝芯	m	810	10.86	8796.6	
5	030408001005	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJV22 3. 规格: 0.6/1KV-4*16mm ² 4. 材质: 铜芯	m	162	58.82	9528.84	
本页小计							214134.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年安图县松江镇松花村线路落地项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	030408006001	电力电缆头	1. 名称:10kV电缆终端头 2. 规格:户外冷缩式 3*70 3. 材质、类型:铝芯	个	1	638.05	638.05	
7	030408006002	电力电缆头	1. 名称:10kV电缆终端头 2. 规格:户内冷缩式 3*70 3. 材质、类型:铝芯	个	1	394.72	394.72	
8	030408006003	电力电缆头	1. 名称:1kV电缆终端头 2. 规格:4*70 3. 材质、类型:铝芯	个	40	232.09	9283.6	
9	030408006004	电力电缆头	1. 名称:1kV电缆终端头 2. 规格:4*16 3. 材质、类型:铜芯	个	92	140.36	12913.12	
10	030402018001	组合型成套箱式变电站	1. 名称:箱式变电站 2. 容量 (kV·A):200kV·A 3. 包含变电站基础、围栏、土方等全部内容及变电站系统调试	台	1	214533.93	214533.93	200000.00
11	030408011001	电缆分支箱	1. 名称:电缆分支箱 2. 包含分支箱基础、围栏、土方等全部内容及系统调试	台	19	3398.98	64580.62	57000.00
12	030404017001	配电箱	1. 名称:表箱 2. 规格:1户	台	54	461.64	24928.56	
本页小计							327272.6	257000

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年安图县松江镇松花村线路落地项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	030410001001	电杆组立	1. 名称:10KV电缆杆 2. 材质:水泥电杆 3. 规格:高15m 4. 包含避雷器开关等材料	根	1	9135.81	9135.81	
14	030410001002	电杆组立	1. 名称:0.4KV电缆杆 2. 材质:水泥电杆 3. 规格:高9m 4. 包含避雷器开关等材料	根	1	5569.83	5569.83	
15	040205001001	人（手）孔井	1. 三通电缆井 2. 包含防火封堵材料	座	4	5000	20000	
16	031103023001	交接箱	1. 种类:光缆交接箱	个	1	2499.62	2499.62	
17	031103025001	分线箱（盒）	1. 规格:光缆分纤箱	个	6	313.67	1882.02	
18	031103008001	光缆	1. 规格、型号:12芯光缆	m	1500	11.04	16560	
19	030408005001	铺砂、盖保护板（砖）	1. 种类:混凝土保护板 2. 规格:400×200×35 3. 铺设警示带	m	1200	42.29	50748	
20	040205018001	警示柱	1. 类型:电缆标识桩 2. 材料品种:C20细石混凝土 3. 规格、型号:详见图纸	根	37	136.13	5036.81	
21	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:1.2m 3. 直埋电缆辅助设施:机械沟槽挖填	m3	4051.44	37.07	150186.88	
本页小计							261618.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年安图县松江镇松花村线路落地项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2025年安图县松江镇松花村线路落地项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	提前竣工（赶工）费			
6	优质优价奖励			
合 计		0		-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：2025年安图县松江镇松花村线路落地项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

